
 

 

 

 Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ broj 25/09 i 
12/13) i članka 8. Odluke o osnivanju javne ustanove Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke 
(Glasnik Karlovačke županije br. 43/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj 17. 
ožujka 2016. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 
o imenovanju ravnateljice javne ustanove Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke 

 
 

I. 
 

 Za ravnateljicu javne ustanove Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke imenuje se 
Ankica Puškarić, ekonomist ugostiteljsko-turističkog smjera – usmjerenje hotelijerstvo.  
Mandat ravnateljice traje 4 godine, a teče od 01. travnja 2016. godine. 
 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Karlovačke 
županije“. 
 
 
 
KLASA: 023-01/16-01/15 
URBROJ: 2133/02-02-16-1 
Ogulin, 17.03.2016. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 

 Predsjednik Gradskog vijeća 
  
 __________________________ 
 v.r. Milan Sabljak, dipl. ing. grañ. 
 


